CODEVASF como doadora e a PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESTRELA DE ALAGOAS - ALAGOAS. OBJETO: -01 (UM)
CAMINHÃO FORD CARGO 1719 ANO/MODELO 2017/2018 -
EQUIPADO COM COLETOR CP15 CPR BRANCO-DIESEL-
CHASSI 9BFYEAGB6JBS67575, SOB TOMB. Nº 230.992. Total da
avaliação: R$ 258.400,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO
MIL E QUATROCENTOS REAIS). DATA DA ASSINATURA:
06/04/2018. ASSINAM: Pela Codevasf, Antônio Nélson Oliveira de
Azevedo - Superintendente Regional da 5ª SR e pelo Donatário,
Arlindo Garrote da Silva Neto - Prefeito Município Estrela de
Alagoas/AL. Processo n.º. 59550.000191/2018-63.